
Documento Gerado em 12/03/2025 16:49:56 

As informações acima não garantem, por si, a validade da assinatura e a integridade do conteúdo dos documentos aqui

relacionados.Para tanto, acesse a opção de Validação de Documentos no sistema e-PAD.

1. Documento: 12643-2024-13
 
1.1. Dados do Protocolo
 
Número: 12643/2024  
Situação: Vinculado  
Tipo Documento:  Dispensa Eletrônica  
Assunto: Dispensa de Licitação  
Unidade Protocoladora: DILCD - DIVISAO DE LICITACOES E CONTRATACOES DIRETAS  
Data de Entrada: 26/03/2024  
Localização Atual: DILCD - DIVISAO DE LICITACOES E CONTRATACOES DIRETAS  
Cadastrado pelo usuário: GRAZIELL  
Data de Inclusão: 12/04/2024 17:23   
Descrição: DE 05/2024 - Serviço de transporte para o Centro de Memória, saindo das escolas,
com destino ao Edifício Sede do TRT3  
 

1.2. Dados do Documento
 
Número: 12643-2024-13  
Nome: e-PAD 12.643-2024 - DG - Dispensa 05-20... Sede do TRT3.docx - Documentos
Google.pdf  
Incluído Por: ASSESSORIA JURIDICA DE LICITACOES E CONTRATOS  
Cadastrado pelo Usuário: PATRICHR  
Data de Inclusão: 10/04/2024 18:59  
Descrição: Decisão.   
 

1.3. Assinaturas no documento
 

Assinador/Autenticador Tipo Data

PATRICIA HELENA DOS REIS Login e Senha 10/04/2024 18:59



�����������	
������������������������	
����
�����������������

�������� � !"#$%&!'!$"�
���()�� ���*+�,*���-����.,�/���,"��'0&!'!$"��1�,�����23���4����5+��*���+����

�6��,�/�5�,����4���7��8�2���4���9��,*+������+��������,4������*����:,�*����
�+��6�**���*��+����/�+�,��*��4�*�����8�4�4�*���4:/���8�*��4���1�,�����4��
�;�5<���=��*��,4���4�*���*/���*��>��/���?�4�*��,�����@�3���5����+�����,��
�4��A����B���?�,��C�/�5�4�*��,�����-4�6D/���7�4��4��9E9%"�

��FFGHIJ�� �B�5���@�23�"����KLFMJ)�

�NLFIJ)�

�1�,*�4���,4������O��+�*�23���4���7�/���������4���P�/���2Q�*����
�1�,�����*��>�-��'0&!'!$�����7�O;=��4�/"��,"�� !#$%�!'!$�  C��������+���/�����R���4��
�+�����S**�**������T:�D4�/���4���P�/���2Q�*�����1�,�����*=��UVWGVLKJ������XY�����4��
���*+�,*���-����.,�/���,"��'0&!'!$��Z���5+��*��[\]̂_̀abcd[[\]̂_̀ed]fb̀[[gfĥij[
��,*/������,���1kOT��*�X�����,"��'%"0%$"$l0&''' �!m=��+�����8�������������4����nop)oqqrqq�
�stGUu�HIU���KLHKJ�vLw���tGUIuJK�HIJF�u�ULFx��"�

�JvJwJyJ����+��/�4�5�,��"�

���I�uvLHJ������,/�5�,z�5�,����4�*���:��*��Z��7�/���������4��
�P�/���2Q�*�����1�,�����*��+������*��+��8�4{,/��*��|:����z���*3����6���*��>���"��m!=�
�+��}@��6��~,�/�=�P���,"� $" %%&!'! C"�

��GIJuL�J�����5+�,z��4��4�*+�*�"�

�A����B���?�,��=�4����4���**�,��:��������.,�/�"�

��UIu�KLU��w�HU�VJF���LF�
����������������


	1. Documento: 12643-2024-13
	1.1. Dados do Protocolo
	1.2. Dados do Documento
	1.3. Assinaturas no documento


